
     Uchwała  Nr XIV/115/2012 

     Rady Miejskiej  w Pyzdrach 

     z dnia 14 czerwca 2012 roku 

 

 

 

w sprawie: sprostowania Uchwały Nr XIII/107/2012 Rady Miejskiej w Pyzdrach z dnia  

26 kwietnia 2012 roku, w sprawie zmian w budżecie Gminy i Miasta Pyzdry na 2012 rok. 

 

 

Na podstawie art. 113  § 1 Kodeksu postępowania administracyjnego (Dz. U. z 2000r. Nr 98, 

poz. 1071 ze zm.) Rada Miejska w Pyzdrach postanawia: 

 

 

1. Sprostować błąd rachunkowy, który wystąpił w postanowieniu  § 1 ust. 5 Uchwały Nr 

XIII/107/2012 Rady Miejskiej w Pyzdrach z dnia 26 kwietnia 2012 roku, w sprawie zmian  

w budżecie Gminy i Miasta Pyzdry na 2012 rok: 

- gdzie podano wydatki na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa w art.5 

ust. 3 pkt 2 i 3 ufp w części związanej z realizacją zadań jst w kwocie: 

- 1.284.065,13 zł, 

 a winno być:  

- 1.234.065,13 zł. 

 

2. Sprostować błąd pisarski, który wystąpił w postanowieniu  § 1 ust. 2 oraz ust. 4 Uchwały Nr 

XIII/107/2012 Rady Miejskiej w Pyzdrach z dnia 26 kwietnia 2012 roku, w sprawie zmian  

w budżecie Gminy i Miasta Pyzdry na 2012 rok, gdzie zapisano: 

-"...zgodnie z załącznikiem nr ... do niniejszego zarządzenia (...)", 

a winno być: 

-"...zgodnie z załącznikiem nr ... do niniejszej uchwały (...)". 

 



3. Uchwała podlega ogłoszeniu na tablicy ogłoszeń Urzędu Miejskiego w Pyzdrach  

      i w Biuletynie Informacji Publicznej. 

 

4. Uchwała  wchodzi w życie z dniem podjęcia z mocą obowiązującą od 26 kwietnia 2012r. 

 

 

 

 

 
Przewodniczący Rady Miejskiej 

/-/Elżbieta Kłossowska  

 


